

B.A. Facader ApS
Sintrupvej 24, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 80 67 42

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Carsten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.A. Facader ApS Sintrupvej 24 8220 Brabrand
	Telefon: 86 24 30 55 Hjemmeside: www.ba-facader.dk
	CVR-nr.: 38 80 67 42 Stiftet: 17. maj 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Frank Brian Andersen Carsten Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, administration og finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.541 t.kr. mod 4.382 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.540.587	4.381.828
1 Personaleomkostninger	-3.919.800	-3.163.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-482.799	-515.748
Driftsresultat	137.988	702.273
Andre finansielle indtægter	537.000	501.500
Øvrige finansielle omkostninger	-193.281	-197.763
Resultat før skat	481.707	1.006.010
Skat af årets resultat	-106.470	-220.326
Årets resultat	375.237	785.684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	375.237	785.684
Disponeret i alt	375.237	785.684

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	375.200	750.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>375.200</u>	<u>750.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.009	252.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.009</u>	<u>252.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>540.209</u>	<u>1.002.869</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	619.872	625.448
Varebeholdninger i alt	<u>619.872</u>	<u>625.448</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790.083	1.593.659
Igangværende arbejder for fremmed regning	241.835	171.998
Andre tilgodehavender	14.488.383	13.668.340
Periodeafgrænsningsposter	38.396	37.921
Tilgodehavender i alt	<u>15.558.697</u>	<u>15.471.918</u>
Likvide beholdninger	1.513.524	1.300.958
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.692.093</u>	<u>17.398.324</u>
Aktiver i alt	<u>18.232.302</u>	<u>18.401.193</u>

Balance 31. maj

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.760.683	11.385.446
Egenkapital i alt	<u>11.810.683</u>	<u>11.435.446</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.896	169.466
Hensatte forpligtelser i alt	<u>70.896</u>	<u>169.466</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	43.875	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.875</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	150
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	158.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.248	349.041
Selskabsskat	178.040	355.896
Anden gæld	5.812.560	5.932.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.306.848</u>	<u>6.796.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.350.723</u>	<u>6.796.281</u>
Passiver i alt	<u>18.232.302</u>	<u>18.401.193</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.366.564	2.685.535
Pensioner	457.266	403.289
Andre omkostninger til social sikring	95.970	74.983
	<u>3.919.800</u>	<u>3.163.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	43.875	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>43.875</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 88.594.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	620 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790 t.kr.
Driftsinventar og - materiel	165 t.kr.
Goodwill	375 t.kr.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål på Sintrupvej 24, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på t.kr. 237 inkl. moms.